
 

Uchwała Nr 7/3/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów i rokowań 

nieruchomości Powiatu Goleniowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 37 ust. 1, art. 39 ust 1 i ust. 2, art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2014.518; zm. z 2014 r. poz. 659, poz. 805 i poz. 906) 

oraz § 8 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. 2014.1490) Zarząd Powiatu w Goleniowie, 

 

uchwala co następuje 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję przetargową i przeprowadzania rokowań w składzie: 

1) Przewodniczący               - Przemysław Ozimek 

2) Z-ca przewodniczącego   - Anna Stępień - Buryszek 

3) Członkowie                      - Zbigniew Mazur  

4)                                          - Grażyna Trzeciak 

5)                                          - Halina Jakimowicz  

6)                                          - Aneta Mazur – Tomasiak 

2. Celem komisji jest przeprowadzanie przetargów ustnych oraz pisemnych: 

nieograniczonych i ograniczonych na sprzedaż, oddawanie w użytkowanie wieczyste, najem, 

dzierżawę oraz przeprowadzania rokowań na nieruchomości Powiatu Goleniowskiego. 

3. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu i rokowań, 

2) sporządzenie protokołu z przetargu i rokowań. 

4. Komisja działa doraźnie i zbiera się każdorazowo, gdy zachodzi potrzeba przeprowadzenia 

przetargu bądź rokowań. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 6/2/06 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 4 grudnia 2006 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów nieruchomości  

(z późniejszymi zmianami) oraz traci moc uchwała nr 5/2/06 Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 

rokowań na zbycie nieruchomości (z późniejszymi zmianami). 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                                                      Tomasz Kulinicz 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z wyborem przewodniczącego komisji przetargowej do przeprowadzania 

przetargów i rokowań, Pana Tomasza Kulinicza na Starostę Goleniowskiego zachodzi 

potrzeba dokonania zmian w Komisji Przetargowej o nowego przewodniczącego. 

W uchwale nr 6/2/06 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 4 grudnia 2006 roku w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów nieruchomości  

(z późniejszymi zmianami) skład komisji przedstawiał się następująco: 

1) Przewodniczący               - Tomasz Kulinicz  

2) Z-ca przewodniczącego   - Anna Stępień - Buryszek 

3) Członkowie                      - Przemysław Ozimek 

4)                                          - Grażyna Trzeciak 

5)                                          - Halina Jakimowicz  

6)                                          - Aneta Mazur – Tomasiak, 

natomiast, w uchwale nr 5/2/06 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 4 grudnia 2006 roku  

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania rokowań na zbycie 

nieruchomości (z późniejszymi zmianami) w skład komisji wchodzili: 

1) Przewodniczący               - Tomasz Kulinicz  

2) Z-ca przewodniczącego   - Zbigniew Mazur 

3) Członkowie                      - Przemysław Ozimek 

4)                                          - Grażyna Trzeciak 

5)                                          - Halina Jakimowicz  

6)                                          - Anna Stępień – Buryszek. 

W związku z faktem, iż składy obu komisji były podobne, istnieje możliwość utworzenia 

jednej komisji przetargowej do przeprowadzania zarówno przetargów jak i rokowań 

nieruchomości Powiatu Goleniowskiego.  

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Iwona Sobczak 

 


